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Nr.______Prot                                                                                     Datë 29.07.2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

Emri: Bashkia Berat 

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

F.Arapi 

fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 56556- 07- 29-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " PERMIRESIM I BANESAVE EKZISTUESE 

PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_45000000-7 pune ndertimi  

6. Fondi limit: 37 513 780,83 (  tridhjete e shtate milion e  peseqind e trembedhjete mijë  e 

shtateqind e tetedhjete presje tetedhjete e tre) leke pa Tvsh, 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _180 dite   

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/08/2025) Ora: 10:30 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


 
 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 

 

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : 

info@bashkiaberat.gov.al 
 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

